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Võib kasutada teenustega TrueCONNECT™ Premium ja TrueCONNECT™ Express 

Valikuliselt saadaval IPSec- või SSL-krüptimine

Ei sõltu sellest, mis võrgus internetiühendus luuakse: xDSL, juhtmega või juhtmevaba tehnoloogia

Silmustopoloogiaga maailmatasemel 
ühenduvuslahendus

Turvaline

Töökindel, elastne ja kvaliteetne, optimeerib 
ressursikasutust ja suurendab kulutõhusust

Skaleeritav mobiilne juurdepääs ettevõtte 
sisevõrgule

Alati juurdepääsetav klienditoeliin ja teenuse- 
haldusportaal – 

EELISED KASUTAJATELE

Remote

EELISED

Turvaline kaugjuurdepääs privaatvõrgule
TrueCONNECT™ Remote on mobiilne kaugjuurdepääsulahendus, mis on mõeldud iseäranis 

ärireisijatele ja kaugtöötajatele, kellel on vaja turvalist ja mugavat kaugjuurdepääsu ettevõtte võrgule. 

TrueCONNECT™ Remote teeb ettevõtte võrguressursid ja -rakendused reisijatele ja kaugtöötajatele 

interneti vahendusel kättesaadavaks sama turvaliselt, nagu viibiksid nad ettevõtte peakontoris. 

IKT-partner, kellele võib loota



Remote

Töökindlus

TrueCONNECT™ Remote'i pääsulüüsi hostitakse CITIC Telecom 
CPC maailmatasemel IDC-s, mis on ühendatud CITIC Telecom 
CPC IP-tuumvõrguga. TrueCONNECT™ Remote'i teenust 
jälgitakse hoolikalt CITIC Telecom CPC võrgukeskuses, et tagada 
teenuse kvaliteet ja käideldavus.

Juurdepääs kõikjalt ja igast võrgust

TrueCONNECT™ Remote võimaldab mobiilsetel töötajatel luua 
ühendus ettevõtte võrguga igast maailma punktist ja iga 
internetiühendusega, sh xDSL-iga ning juhtmega ja juhtmevaba 
tehnoloogiaga.

Maailmatasemel katkematu klienditugi

CITIC Telecom CPC spetsialistid pakuvad tuge meie 
võrguseiresüsteemi vahendusel. Kliendid saavad kasutada meie 
kogemusi ja oskusteadmisi, esitades küsimusi ja taotledes 
tehnilist tuge telefoni ja e-posti teel ööpäev läbi.

Täiustatud autentimine pääsmikuga
TEIE ETTEVÕTTE TEABE KAITSMINE ON MEIE JAOKS PRIORITEET

CITIC Telecom CPC pakub pääsmikupõhist autentimissüsteemi, et teie teave oleks teenuse TrueCONNECT™ Remote kasutamisel veelgi 

kindlamini kaitstud. Selle kahetegurilise autentimise puhul peab kasutaja sisestama nii oma kasutajanime ja parooli, nagu tavaliselt, kui ka 

6-kohalise pääsmikuparooli.

Ettevõtted, kelle juhid ja esindajad 
reisivad palju

Kaugtöötajad

Ettevõtted, kelle jaoks kaugjuurdepääsuga kaasneb 
infoturberisk

Ettevõtted, kes kasutavad TrueCONNECT™ privaat- 
võrguteenust (3. kihi VPN)

Kes peaksid 
kasutama?

Turvalisus

Juurdepääs ettevõtte andmebaasile on tundlik, aga ülivajalik. 
TrueCONNECT™ Remote kasutab IPSec- või SSL-krüptimist, et 
edastada teavet interneti vahendusel turvaliselt. Ettevõte saab 
kasutajate juurdepääsuõigusi individuaalselt määrata, et 
privaatsus ja andmete konfidentsiaalsus oleks maksimaalselt 
kaitstud.

Hallatavus

Intuitiivsed veebipõhised kontohaldusliidesed võimaldavad 
ettevõtte administraatoritel kasutajate pääsulogidega igal ajal 
tutvuda. Autentimiseks võib kasutada kasutajanimesid ja paroole 
või pääsmikke.

Kulutõhusus

TrueCONNECT™ Remote on täielikult hallatav teenus. Kliendid 
ei pea kandma omaenda pääsulüüsi loomisega seotud suuri 
alginvesteeringuid ja halduskulusid. Peale selle saab iga klient 
valida teenuse paketi sõltuvalt oma mobiilsete kasutajate arvust.
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CITIC Telecom CPC Hong Kong T: 852 2170 7101 Taiwan T: 886 2 6600 2588 Hiina (tasuta number): 400 880 1222   
Jaapan T: 81 3 5339 1968 Malaisia T: 603 2280 1500 Singapur T: 65 6220 6606

Eesti T: 372 622 33 99 Läti T: 371 6721 4122 Leedu T: 370 5264 4303
Poola T: 48 22 630 63 30 Venemaa T: 7 495 981 5676 Holland T: 31 20 567 2000  

W: www.citictel-cpc.com
Aasia Vaikse ookeani piirkond: 
info@citictel-cpc.com
Euroopa ja SRÜ: info-eu@citictel-cpc.com


